Распределение учащихся 9-х классов 2014-2015 учебный год.

	
	Распределение

	1. 
	Новозыбковский промышленный техникум

	2. 
	ГБОУ СПО "Новозыбковский профессионально-педагогический колледж"

	3. 
	Новозыбковский промышленный техникум

	4. 
	Новозыбковский промышленный техникум

	5. 
	Новозыбковский промышленный техникум

	6. 
	Новозыбковский сельскохозяйственный техникум - филиал ФГБОУ ВО 
"БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

	7. 
	Новозыбковский сельскохозяйственный техникум - филиал ФГБОУ ВО 
"БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

	8. 
	10 класс

	9. 
	Новозыбковский промышленный техникум

	10. 
	работает

	11. 
	работает

	12. 
	Новозыбковский промышленный техникум

	13. 
	инвалид

	14. 
	инвалид

	15. 
	 10 класс

	16. 
	Новозыбковский сельскохозяйственный техникум - филиал ФГБОУ ВО 
"БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

	17. 
	10 класс

	18. 
	10 класс

	19. 
	ГБОУ СПО "Новозыбковский профессионально-педагогический колледж"  

	20. 
	Новозыбковский сельскохозяйственный техникум - филиал ФГБОУ ВО 
"БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

	21. 
	Новозыбковский сельскохозяйственный техникум - филиал ФГБОУ ВО 
"БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

	22. 
	ГБОУ СПО "Новозыбковский профессионально-педагогический колледж"



	23. 
	Новозыбковский промышленный техникум

	24. 
	10 класс

	25. 
	ГБОУ СПО "Новозыбковский профессионально-педагогический колледж"



	26. 
	10 класс

	27. 
	10 класс

	28. 
	10 класс

	29. 
	ГБОУ СПО "Новозыбковский профессионально-педагогический колледж"

	30. 
	БГУ г.Новозыбков

	31. 
	БГУ г. Брянск

	32. 
	БГТУ 

	33. 
	ГБОУ СПО "Новозыбковский профессионально-педагогический колледж"

	34. 
	Отпуск по уходу за ребенком

	35. 
	Московский государственный университет информационных технологий, радиотехники и электроники — филиал в г. Дубна

	36. 
	БГУ г.Брянск  

	37. 
	ГБОУ СПО "Новозыбковский профессионально-педагогический колледж"

	38. 
	Орловский государственный университет


	Школы
	Всего выпускников 9 классов
	Школа
	Техникум
	Училище
	Работа

(трудоустройство)
	Лицей
	Другие

Учебные

заведения

	Замишевская СОШ
	28
	8
	3-Новозыбковский промышленный техникум

3-Новозыбковский сельскохозяйственный техникум

	3-Новозыбковский медицинский колледж

2-Новозыбковский профессионально-педагогический колледж


	0
	0
	

	Всего :
	28
	8
	6
	5
	0
	0
	0

	%
	100
	 29
	28
	24
	0
	0
	0


	Школы
	Всего выпускников 11 классов
	Школа
	ВУЗ
	Училище
	Работа

(трудоустройство)
	Лицей
	Другое

 

	Замишевская СОШ
	10
	 
	
	3-Новозыбковский профессионально-педагогический колледж


	0
	 0
	1- декрет

	Всего :
	10
	 
	6
	3
	0
	0
	1

	%
	100
	
	60
	30
	0
	0
	10


